KANYA92
neu
A6033.tif
Frontprofil 30x30
Typ B03–2
Front-Verkleidungsprofil
30x30  Typ B02–2
Anwendung
Leichte Maschinengestelle, Schutz vor rich -
tungen, Sicherheitsabschrankungen, etc.
Beim Front-Verkleidungsprofil können Ver-
schalungsbleche sowie Verbund-, Acryl-
glas- oder Vollkunststoffplatten bis 4 mm
in den kleinen Nuten fixiert werden.
Technische Daten
Ix = 2.85 cm4
Iy = 2.83 cm4
Wx = 1.90 cm3
Wy = 1.83 cm3
Profilfläche = 3.10 cm2
Gewicht = 0.8 kg/m
Bestellangaben Bestellnummer
Frontprofil 30x30
Lagerlänge 5000 mm B03-2-5M
Frontprofil 30x30
auf Länge zugeschnitten B03-2-02-02/…
Zusätzliche Bearbeitungen Seiten 55–59
Technische Daten
Ix = 2.93 cm4
Iy = 2.76 cm4
Wx = 1.93 cm3
Wy = 1.84 cm3
Profilfläche = 3.18 cm2
Gewicht = 0.9 kg/m
Bestellangaben Bestellnummer
Front-Verkleidungsprofil 30x30
Lagerlänge 5000 mm B02-2-5M
Front-Verkleidungsprofil 30x30
auf Länge zugeschnitten B02-2-02-02/…
Zusätzliche Bearbeitungen Seiten 55–59
Profile Basis 30 mm
KANYA 93
Eckprofil 30x30
Typ B02–3
Anwendung
Arbeitsplatzgestaltung, Verschalungen, Ge       -
räte wagen, leichtere Konstruktionen. Da es
auf zwei Seiten geschlossen ist, sieht die-
ses Eckprofil äusserst kompakt aus – und
wird naturgemäss überall dort eingesetzt,
wo nur 2 Nuten für den Weiterbau nötig
sind. Die kleinen Zusatznuten ermöglichen
den problemlosen Einbau von Blechen
und/oder Verbundplatten als Ver klei -
dungs elemente.
Technische Daten
Ix,y = 2.70 cm4
Wx,y = 1.75 cm3
Profilfläche = 2.95 cm2
Gewicht = 0.8 kg/m
Bestellangaben Bestellnummer
Eckprofil 30x30
Lagerlänge 5000 mm B02-3-5M
Eckprofil 30x30
auf Länge zugeschnitten B02-3-02-02/…
Zusätzliche Bearbeitungen Seiten 55–59
Technische Daten
Ix,y = 2.70 cm4
Wx,y = 1.75 cm3
Profilfläche = 2.98 cm2
Gewicht = 0.8 kg/m
Bestellangaben Bestellnummer
Eck-Verkleidungsprofil 30x30
Lagerlänge 5000 mm B01-3-5M
Eck-Verkleidungsprofil 30x30
auf Länge zugeschnitten B01-3-02-02/…
Zusätzliche Bearbeitungen Seiten 55–59
Eck-Verkleidungsprofil
30x30  Typ B01–3
Profile Basis 30 mm
KANYA92
neu
A6033.tif
Frontprofil 30x30
Typ B03–2
Front-Verkleidungsprofil
30x30  Typ B02–2
Anwendung
Leichte Maschinengestelle, Schutz vor rich -
tungen, Sicherheitsabschrankungen, etc.
Beim Front-Verkleidungsprofil können Ver-
schalungsbleche sowie Verbund-, Acryl-
glas- oder Vollkunststoffplatten bis 4 mm
in den kleinen Nuten fixiert werden.
Technische Daten
Ix = 2.85 cm4
Iy = 2.83 cm4
Wx = 1.90 cm3
Wy = 1.83 cm3
Profilfläche = 3.10 cm2
Gewicht = 0.8 kg/m
Bestellangaben Bestellnummer
Frontprofil 30x30
Lagerlänge 5000 mm B03-2-5M
Frontprofil 30x30
auf Länge zugeschnitten B03-2-02-02/…
Zusätzliche Bearbeitungen Seiten 55–59
Technische Daten
Ix = 2.93 cm4
Iy = 2.76 cm4
Wx = 1.93 cm3
Wy = 1.84 cm3
Profilfläche = 3.18 cm2
Gewicht = 0.9 kg/m
Bestellangaben Bestellnummer
Front-Verkleidungsprofil 30x30
Lagerlänge 5000 mm B02-2-5M
Front-Verkleidungsprofil 30x30
auf Länge zugeschnitten B02-2-02-02/…
Zusätzliche Bearbeitungen Seiten 55–59
Profile Basis 30 mm
8
6.
7
30
30
15
2 Ø12.1
(M14)
  M 1:1     M 1:1
KANYA 103
Zusätzliche Bearbeitungen	 Seiten 43–47Zusätzliche Bearbeitungen	 Seiten 43–47
Anwendung
Diese Profile eignen sich für Arbeitsplatz
gestaltung, Verschalungen, Gerätewagen
und leichtere Konstruktionen. Da es auf
zwei Seiten geschlossen ist, sieht dieses
Eckprofil äusserst kompakt aus – und wird
naturgemäss überall dort eingesetzt, wo
nur 2 Nuten für den Weiterbau nötig sind.
Die kleinen Zusatznuten ermöglichen den
problemlosen Einbau von Blechen und/
oder Verbundplatten als Verkleidungs
elemente.
Legierung� EN AW-6063Legierung� EN AW-6063